
Or.V.0062- 212/10

Protokół Nr 212/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 27 maja 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 27 maja
2010  roku,  o  godz.  1000  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Powiatu w sprawie zmian w budżecie
na 2010 rok.

3. Podpisanie  2  Postanowień  w  sprawie  zaopiniowania  wniosków  Gminy
Dobrzyniewo  Duże  o  rozbudowę  ulicy  Klubowej  i  Sadowej  w
Dobrzyniewie (532/10, 533/10).

4. Zapoznanie  się  z  pismem Sołtysa  Złotej  Wsi  w  sprawie  modernizacji
niebezpiecznego zakrętu na drodze w tej miejscowości.

5. Podpisanie  dokumentów  niezbędnych  do  zawarcia  umowy  o
dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1440B  na
odcinku Topolany – droga nr 65”.

6. Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Podlaskiem  Urzędem  Wojewódzkim
dotyczącego realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Doktorce –
Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508 B, przejście przez m. Zawyki”.  

7. Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji  Turystycznej  o
ufundowanie nagrody.

8. Rozpatrzenie  pisma  Towarzystwa  Miłośników  Czarnej  Białostockiej  i
Okolic  w  sprawie  organizacji  Międzynarodowego  Konkursu  Modeli
Wodnosamolotów Sterowanych.

9. Podpisanie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół w Michałowie.

10. Upoważnienie  dwóch  członków  Zarządu  do  podpisania  projektu
„Dynamika  międzykulturowa  –  zagadnienie  stawiane  animatorom
młodzieży” – Młodzież w działaniu. 

11. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  powiatu
białostockiego na  2010 rok – plan wykonawczy w związku z uchwałą RPB



z dnia 27 maja 2010r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok
2010 (534/10).

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2010  rok
(535/10).

15. Podpisanie  pisma  do  RIO  w  sprawie  zaopiniowania  możliwości  spłaty
kredytu długoterminowego w kwocie 2 000 000 zł na pokrycie deficytu
budżetowego w 2010 roku.

16. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenia  prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

17. Zapoznanie  się  z  Decyzjami  wydanymi  przez  Wydział  Architektury
Starostwa  Powiatowego  (zatwierdzenie  projektu  budowlanego  i
udzielenie  pozwolenia  na  budowę dla  Gminy  Zawady oraz  umorzenie
postępowania o udzielnie pozwolenia na budowę kanału deszczowego w
m. Hryniewicze).

18. Zapoznanie się z zawiadomieniami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie nabycia z mocy prawa, własności  nieruchomości  zajętych pod
drogi powiatowe.

19. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o ustalenie
właściwego adresu właścicieli nieruchomości położonej w Klepaczach.

20. Zapoznanie  się  z  wykazem nieruchomości  z  byłego  PFZ  do  przejęcia
przez Nadleśnictwo Żednia.

21. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

22. Rozpatrzenie pism Dyrektora SP ZOZ w Łapach odnośnie dofinansowania
planowanych inwestycji w placówce.

23. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 211/10 z dnia 20 maja 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie  wniosku  Sekretarza  Powiatu  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2010 rok.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  wniosek
Sekretarz Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010
rok /zał. nr 2/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
powstały oszczędności na paragrafach związanych z inwestycjami w Starostwie
Powiatowym, w związku z  czym możliwe jest  wykonanie  planowanej  na  okres
późniejszy klimatyzacji w pomieszczeniach, w których jest to zalecane.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w formie autopoprawki do projektu uchwały
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w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Białostockiego na rok
2010.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

O godzinie 1025 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XLV
Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1500.

Ad. 3

Podpisanie  2  Postanowień  w  sprawie  zaopiniowania  wniosków
Gminy  Dobrzyniewo  Duże  o  rozbudowę  ulicy  Klubowej  i  Sadowej  w
Dobrzyniewie (532/10, 533/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektami postanowień w sprawie zaopiniowania rozbudowy przedłużenia ulicy
Klubowej  na  działce  282/2  w  m.  Dobrzyniewo  Duże  oraz  rozbudowy  dwóch
odcinków ulicy Sadowej w Dobrzyniewie Dużym /zał. nr 2 - 3/.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, omówiła szczegóły ww. postanowień.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 532/10 z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie wydania opinii w sprawie
rozbudowy dwóch odcinków ulicy Sadowej w m. Dobrzyniewo Duże /zał.
nr 4/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr  533/10  z  dnia  27  maja  2010  roku  w  sprawie  wydania  opinii8  w
sprawie rozbudowy przedłużenia ulicy Klubowej na działce nr 282/2 w m.
Dobrzyniewo Duże /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  Złotej  Wsi  w  sprawie
modernizacji niebezpiecznego zakrętu na drodze w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Sołtysa Złota Wieś z prośbą o wykonanie przebudowy niebezpiecznego
zakrętu w ww. miejscowości /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5
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Podpisanie  dokumentów  niezbędnych  do  zawarcia  umowy  o
dofinansowanie  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1440B  na
odcinku Topolany – droga nr 65”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
dokumentami  związanymi  z  zawarciem  umowy  o  dofinansowanie  zadania
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1440B na odcinku Topolany – droga nr 65” w
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011.

Pani Elżbieta Jasińska -  Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku, przypomniała, iż na posiedzeniu w dniu 20 maja 2010 roku, Zarząd
Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego,  informującym  o  zatwierdzeniu  aneksu  nr  1  do  Listy
zakwalifikowanych wniosków do dofinansowania w 2010 roku z budżetu państwa
w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy
Dróg Lokalnych 2008 – 2011”. W związku z tym, iż ww. aneks zawiera zadanie
zgłoszone  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  konieczne  jest  podpisanie
niezbędnych dokumentów oraz zawarcie umowy w ramach której przekazana by
została dofinansowanie w wysokości  3 000 000 na realizację przebudowy drogi
powiatowej nr 1440B Topolany – droga nr 65”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww. dokumentów Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
zawarcia  stosownej  umowy  związanej  z  przekazaniem  ww.
dofinansowania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie aneksu do umowy z Podlaskiem Urzędem Wojewódzkim
dotyczącego realizacji zadania „Przebudowa drogi powiatowej Doktorce
– Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508 B, przejście przez m. Zawyki”.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
aneksem  do  umowy  z  Podlaskim  Urzędem  Wojewódzkim  nr  2A/2010  o
dofinansowanie środkami pochodzącymi z budżetu państwa zadania „Przebudowa
drogi powiatowej Doktorce – Zawyki – Suraż (ul. Bielska) nr 1508B, przejście przez
m.  Zawyki  o  długości  1448,43  mb”  realizowanego  w  ramach  Programu
Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 –
2011”.

Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  wyniku  rozstrzygnięcia  przetargu  uzyskano
oszczędności  na  ww.  zadaniu,  w  związku  z  czym  zaistniała  konieczność
podpisania  aneksu,  tak  by  uregulować  kwestie  finansowe  związane  z  ww.
zadaniem. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
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Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pani Elżbieta Jasińska – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, poinformowała o wpłynięciu pisma z Podlaskiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich w sprawie wykonania remontu i  przebudowy skrzyżowania
drogi  wojewódzkiej  z  drogą  powiatową  z  drogą  wojewódzką  nr  681.
Poinformowała, iż forma współpracy zaproponowana przez Podlaski Zarząd Dróg
Wojewódzkich  jest  nieprawidłowa  i  konieczne  jest  przeprowadzenie  rozmów z
Podlaskim Zarządem w tej sprawie. Ponadto Pani Elżbieta Jasińska, poinformowała
o trudnej sytuacji  na ulicy Wiejskiej w Jurowcach.  Zwróciła się z wnioskiem do
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  podjęcie  decyzji  w  sprawie  opracowania
dokumentacji  na  przebudowę  ww.  odcinka  drogi  i  wykonanie  kanalizacji
deszczowej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  kwestiami  i
jednogłośnie wyraził zgodę na opracowanie dokumentacji odnośnie ulicy
Wiejskiej w Jurowcach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiej  Regionalnej  Organizacji
Turystycznej o ufundowanie nagrody.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej o ufundowanie nagrody za
zajęcie  II  miejsca  w  kategorii  „Profesjonaliści”  w  ramach  Międzynarodowego
Festiwalu Kuchni w Białymstoku /zał. nr 9/.

Szczegóły ww. sprawy omówiła Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału
Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Promocji.  Wyjaśniła,  iż  z
racji tej, że Wydział dysponuje bardzo ograniczonymi środkami finansowymi oraz
tym, że impreza nie odbywa się na terenie Powiatu Białostockiego Ziemskiego,
finansowanie ww. imprezy nie wydaje się właściwe.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i  Promocji,  jednogłośnie  postanowił  nie  wspierać finansowo
ww. imprezy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  skierowano  do  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 8

Rozpatrzenie pisma Towarzystwa Miłośników Czarnej Białostockiej
i  Okolic  w  sprawie  organizacji  Międzynarodowego  Konkursu  Modeli
Wodnosamolotów Sterowanych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Towarzystwa  Miłośników  Czarnej  Białostockiej  i  Okolic  w  sprawie
współorganizowania  Międzynarodowego  Konkursu  Modeli  Wodnosamolotów
Sterowanych /zał. nr 10/.
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Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
ufundowanie dwóch pucharów dla uczestników ww. konkursu za kwotę
do 500 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Podpisanie  ogłoszenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt ogłoszenia o konkursie na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu
Szkół w Michałowie /zał. nr 11/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż  Pan Edward Godlewski  –  Dyrektor
Zespołu Szkół w Michałowie, złożył wniosek o rozwiązanie z nim stosunku pracy z
dniem  31  sierpnia  2010  roku.  W  związku   z  czym  konieczne  jest  powołanie
nowego dyrektora i ogłoszenie konkursu na to stanowisko.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
ogłoszenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Upoważnienie  dwóch  członków  Zarządu  do  podpisania  projektu
„Dynamika  międzykulturowa  –  zagadnienie  stawiane  animatorom
młodzieży” – Młodzież w działaniu.  

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o upoważnienie
dwóch Członków Zarządu do podpisania dokumentów potrzebnych do podpisania
projektu  „Dynamika  międzykulturowa  –  zagadnienie  stawiane  animatorom
młodzieży” w ramach Młodzież w Działaniu.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  wniosku  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11
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Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i  Zarządzania Kryzysowego w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2010 rok /zał. nr
12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  zmiany  są  podyktowane  wnioskiem
Dyrektora  I  Liceum Ogólnokształcącego  w Łapach,  w związku  z  koniecznością
opłacenia faktur za energię cieplna, elektryczną i wodę. Ponadto są też zmiany
podyktowane obchodami jubileuszu powstania szkół: 60-lecia Centrum Edukacji w
Supraślu oraz 60-lecia I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu uwzględnienia w najbliższym projekcie uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
rok 2010.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
zakupienie  z  okazji  60-lecia  istnienia  I  Liceum Ogólnokształcącego  w
Łapach oraz Centrum Edukacji  w Supraślu pomocy dydaktycznych dla
placówek – rzutników multimedialnych za kwotę do 4 500 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2010 roku /zał. nr 13/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  wyjaśniła iż ww. zmiany wynikają z decyzji  Wojewody
Podlaskiego o zwiększeniu dotacji na realizację zadań własnych powiatu o kwotę
20 000  złotych  na  realizację  zadań  w  zakresie  osiągania  standardów  w
placówkach opiekuńczo – wychowawczych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu
białostockiego na  2010 rok – plan wykonawczy w związku z uchwałą
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RPB z dnia 27 maja 2010r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na
rok 2010 (534/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 14/.

Szczegóły  dotyczące  ww.  zagadnienia  omówiła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
534/10 z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie zmiany uchwały dotyczącej
wykonania uchwały budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2010 –
PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwała nr XLV/417/10 Rady Powiatu
Białostockiego z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie zmian w uchwale
budżetowej Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010
rok (535/10).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok /zał. nr 16/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
535/10 z dnia 27 maja 2010 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu
na 2010 rok /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 15

Podpisanie  pisma  do  RIO  w  sprawie  zaopiniowania  możliwości
spłaty  kredytu długoterminowego w kwocie  2 000 000 zł  na  pokrycie
deficytu budżetowego w 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt pisma z prośbą o wydanie opinii odnośnie możliwości spłaty kredytu przez
Starostwo Powiatowe w Białymstoku /zał. nr 18/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przypomniała iż
planowane  jest  zaciągnięcie  kredytu  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  w
związku z zakupem budynku na potrzeby Starosta Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.
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Ad. 16

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenia
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego położonych w obrębie Tykocin, gmina Tykocin, oznaczonych jako
działki nr 1189 o powierzchni 5,04 ha oraz nr 1744 o powierzchni 0,5056 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 20/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 17

Zapoznanie się z Decyzjami wydanymi przez Wydział Architektury
Starostwa  Powiatowego  (zatwierdzenie  projektu  budowlanego  i
udzielenie  pozwolenia  na  budowę dla  Gminy  Zawady oraz  umorzenie
postępowania o udzielnie pozwolenia na budowę kanału deszczowego w
m. Hryniewicze).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  decyzjami  wydanymi  przez  Wydział  Architektury  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku w sprawie:

-  umorzenia  postępowania  administracyjnego  w  sprawie  wydania
pozwolenia na budowę kanału deszczowego krytego od istniejącego przepustu w
km 2+816 drogi powiatowej nr 1483B do rowu melioracyjnego w m. Hryniewicze
zlokalizowanego na działce nr 432 obręb Hryniewicze i  nr 472 obręb Olmonty,
gm. Juchnowiec Kościelny /zał. nr 21/,

- zatwierdzenia projektu budowlanego i udzielenia pozwolenia na budowę
dla Gminy Zawady – członka Stowarzyszenia Gmin Górnej  Narwi  z  siedzibą w
Urzędzie  Gminy  w  Zawadach,  obejmującego  budowę  zjazdu  z  drogi  gminnej
działka nr 331/11 nadziałkę nr 331/12 obręb Strękowa Góra, gmina Zawady /zał.
nr 22/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Architektury.

Ad. 18

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  nabycia  z  mocy  prawa,  własności
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym:

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
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zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 224/1 o powierzchni 0,0012
ha, obręb Dąbrówki, gmina Wasilków,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 234/1 o powierzchni 0,0147
ha, obręb Dąbrówki, gmina Wasilków,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 235/5 o powierzchni 0,0093
ha, obręb Dąbrówki, gmina Wasilków,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 235/7 o powierzchni 0,0048
ha, obręb Dąbrówki, gmina Wasilków,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 235/9 o powierzchni 0,0048
ha, obręb Dąbrówki, gmina Wasilków,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 396/8 o powierzchni 0,0034
ha, obręb Klepacze, gmina Choroszcz,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 404/4 o powierzchni 0,0011
ha, obręb Klepacze, gmina Choroszcz,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętych pod drogę publiczną – powiatową, działki nr 391/8 o powierzchni 0,0009
ha oraz nr 391/6 o powierzchni 0,0016 ha, obręb Klepacze, gmina Choroszcz,

-  zawiadomienie  Wojewody  Podlaskiego  o  zebraniu  całości  dowodów  w
sprawie  wszczętej  na  wniosek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o  stwierdzenia
nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności nieruchomości
zajętej pod drogę publiczną – powiatową, działka nr 85/6 o powierzchni 0,07 ha,
obręb Skrybicze, gmina Zabłudów,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami /zał. nr 23 – 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 19
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Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o
ustalenie  właściwego  adresu  właścicieli  nieruchomości  położonej  w
Klepaczach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  o  ustalenie  właściwego
adresu strony postępowania odnośnie potwierdzenia nabycia na rzecz Powiatu
Białostockiego własności nieruchomości działki nr 416/8 o powierzchni 0,0017 ha,
położonej  w  obrębie  Klepacze,  gmina  Choroszcz,  w  związku  z  niemożnością
nadania klauzuli ostateczności decyzji w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem /zał. nr
32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  wykazem  nieruchomości  z  byłego  PFZ  do
przejęcia przez Nadleśnictwo Żednia.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
pismo Nadleśniczego Nadleśnictwa Żednia, zawierającego wykaz nieruchomości
należących do Państwowego Funduszu Ziemi, które mogą zostać przejęte przez
Nadleśnictwo /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydział  Geodezji,  Katastru
i Nieruchomości.

Ad. 21

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 26 maja 2010 roku /zał. nr 34/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 24 maja 2010 roku /zał. nr 35/,

 Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu z dnia 24 maja
2010 roku /zał. nr 36/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 26 maja 2010 roku /zał. nr
37/.

 Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw Rodziny  z  dnia  24  maja  2010
roku /zał. nr 38/.

Ad. 22

Rozpatrzenie  pism  Dyrektora  SP  ZOZ  w  Łapach  odnośnie
dofinansowania planowanych inwestycji w placówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
dwa pisma Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
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kwestii  dofinansowania  w  wysokości  26 000  złotych  na  zakup  analizatora
biochemicznego  oraz  przyznanie  dotacji  w  wysokości  13 000  złotych  na
przeprowadzenie prac renowacyjnych studni głębinowej przy SP ZOZ w Łapach
/zał. nr 39 - 40/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż  w
przypadku wrażenia zgody na udzielenie dotacji, kwota ta jest zabezpieczona w
budżecie powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  przekazanie
dofinansowania dla SP ZOZ w Łapach na dwa ww. zadania, w wysokości
26 000 złotych na zakup analizatora biochemicznego oraz 13 000 złotych
na przeprowadzenie prac renowacyjnych studni głębinowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 27 maja 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1555.

Protokołowała 

Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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